  fol. �0r–�1r
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quinta, mensis Juli, in sacristia ecclesie cathedralis Constanciensis pro reliquiis et 
clenodiis eiusdem ecclesie deputata, supradicta coram honorabili domino Wilhelmo 
Engelbrecht61, capellano et subprocuratore fabrice eiusdem ecclesie, vice et nomine, 
venerabilium dominorum decani et procuratorum superiorum fabrice huiusmodi, 
ac dominis testibus et me, notario infrascriptis, honorabilis dominus Johannes Hu
ser62, dicte ecclesie capellanus et subcustos, supramemoratus ad quem, reliquiarum 
humana custodia pertinet, constitutus de reliquiis predictis superioribus annis jux
ta continentiam rotuli supradescripti inventatis et sibi assignatis et creditis, ratio
nem fecit, ut illas de uno conservatorio ad aliud, ad oculum ostendit, ac etiam ad
ditiones alterationes et renovationes de illis hactenus factas designavit, necnon rel
iquias et clenodia singula preteritis annis per illustros dominos, dominos 
Mediolanenses ad ipsam fabricam datas et data prout in quadam speciali cedula, 
papirea, in rotulo predicto affixa descripta sunt, similiter demonstravit et de illis 
rationem reddidit integram, sicque in singulis predictis nec aliqua negligentia nec 
aliquis defectus notati fuerunt etc.
De quibus etiam prefatus dominus Joannes Huser, subcustos, coram me, notario, et 
testibus subscriptis sollemniter pro testatus fuit actum in sacristia predicta  || pre
sentibus sunt et ibidem, honorabilibus dominis Joanne Sulgen, Joanne Matthie6�, 
Joanne Brysacher64, Leonardo Veldeck65 et Johannes Sulgen Iunior66, cappelanis 
ecclesie Constanciensis predicte, testibus ad premissa, vocatis, specialiter rogatis et 
requisitis.
Johannes Will Notarius supradictus manu propria scripsit.b

61  Wilhelm Engelbrecht, Kaplan und Subprokurator, wird auch in den Domkapitelprotokol-
len erwähnt. Vgl. Krebs 19�8–195�, Registerband, S.  �0. – Krebs 1952–1959, Registerband, 
S.  50.

62  Zu Johannes Huser siehe oben.
6�  Johann Mathie bzw. Böttlin, Münsterkaplan, wird in den Domkapitelprotokollen erwähnt. 

Vgl. Krebs 19�8–195�, Registerband, S.  79.– Krebs 1952–1959, Registerband, S.  51.
64  Zu Johannes Brisacher siehe oben und Teil II, Kapitel �.2.
65  Leonard Veldeck, Münsterkaplan.
66  Johann Sulger bzw. Sulgi, Münsterkaplan, wird  in den Domkapitelprotokollen genannt. 

Vgl. Krebs 19�8–195�, Registerband, S.  122.– Krebs 1952–1959, Registerband, S.  52. – Vö-
geli 1972–197�, Bd.  2, Teil 2, S.  1474.

fol. �1vfol. �1v